

حوادث استان

تریلر حامل بیش از ۱۷۶ کیلو تریاک توقیف شد

ماموران انتظامی شهرستان بندرلنگه در بازرسی از تاج و کفی تریلر، ۱۷۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، در اجرای طرح عملیات والعدایات، ماموران انتظامی شهرستان بندرلنگه هنگام کنترل وسایط نقلیه عبوری در ایستگاه لاورجو به یک دستگاه تریلر مشکوک شده و آن را توقیف کردند. در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۷۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در قسمت تاج و کفی تریلر جاسازی شده بود کشف و راننده آن دستگیر شد.

دستگیری ۹ تبعه افغانی در جزیره کیش

ماموران جزیره کیش ۹ تبعه افغانی را دستگیر کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران کلانتری ۱۱ جزیره کیش از طریق منابع اطلاعاتی و مخبرین از ورود غیرمجاز ۹ نفر از اتباع افغانستان توسط یک قایق مسافربری در نوار ساحلی اسکله مرجان باخبر شدند. این گزارش حاکی است، ماموران پس از کسب خبر بلافاصله در یک عملیات غافلگیرانه افراد را دستگیر کردند. گفتمنی است، اتباع بیگانه دستگیر و موضوع تحت بررسی ماموران است.

کشف ۳ قیضه اسلحه کمری

ماموران آگاهی شهر ستان بندرعباس، ۳ قیضه اسلحه کمری و ۸ تیر فشنگ جنگی را کشف و ضبط کردند.

به گفته سرهنگ "خدادادزاده" معاون آگاهی استان، مامورین پس از دریافت اطلاعات و بررسی های لازم متوجه شدند، فردی به نام مجید، بیگار و اهل بندرعباس مبادرت به نگهداری سلاح غیرمجاز می کند. وی افزود: در ساعت ۱۰ صبح ۱۵ مهرماه جاری زمانی که مجید در مخفیگاه خود بود، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و دو قیضه اسلحه کلت کمری به همراه ۸ فشنگ جنگی از وی کشف و ضبط شد. همچنین مامورین آگاهی شهرستان جاسک نیز در حین گشت رزی در حوزه استضافتی خود به یک دستگاه موتورسیکلت به سرنشینی دو نفر به نامهای الله بخش ۲۶ ساله و اکبر ۲۹ ساله مشکوک شدند که در بازرسی بدنی آنها یک قیضه اسلحه کمری همراه با یک تیغه خضاب و ۲ تیر فشنگ جنگی کشف کردند.

کشف ۵ کیلو طلا و جواهر از مسافر هواپیما

ماموران پلیس فرودگاه در ۱۵ مهرماه سالجاری در حین کنترل وسایل همراه مسافرین به فردی به نام محمدعلی اهل و ساکن تهران مشکوک و در بازرسی از وسایل همراه وی ۵ کیلو طلا و جواهر ساخت کشور سوئیس کشف و ضبط کردند. نام برده به همراه ملاقات کشف شده به منظور رسیدگی به مرکز مبارزه با قاچاق کالا و ارز منتقل شد.

معاونت آگاهی استان :

شهروندان از خرید و فروش موتور سیکلت فاقد سند خودداری کنند



سرهنگ خدادادزاده معاونت آگاهی استان

معاونت آگاهی انتظامی استان هرمزگان گفت: در ۶ ماهه سال جاری وقوع جرم در شهر بندرعباس ۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است.

سرهنگ "عباس خداداد زاده" افزود: در ارزیابی از وضعیت جرائم در سال ۸۴ مشخص شد که ۷۳ درصد از جرائم استان در شهر بندرعباس اتفاق می افتد که با تدابیر فراماده انتظامی استان و اجرای عملیات های مختلف این رقم به ۶۶ درصد رسیده است.

وی نقش فرماندهان، معاونین، افسران و درجه داران نیروی انتظامی، مجموعه استانداردی و فرمانداری، بسیج و اطلاعات، در کاهش جرائم را مؤثر دانست. معاونت آگاهی استان با بیان اینکه در ۶ ماهه سال جاری در بحث آدم ربایی ۳۶/۳۶ درصد، سرقت به عنف ۲۴/۴۵ درصد، جرائم مسلحانه ۲۱/۲۱ درصد و سرقت اتومبیل ۱۵/۶ درصد کاهش وقوع را شاهد بودیم، اضافه کرد:

درصد جرم سرقت موتورسیکلت، سرقت لوازم خودرو و قتل عمد به ترتیب ۲۱، ۲۳، ۲۲ درصد افزایش وقوع را داشته ایم که این امر دلایل خاصی دارد. سرهنگ "خدادادزاده" علت اصلی افزایش سرقت موتورسیکلت را ازدیاد تولید و عدم نگهداری صحیح آن از سوی مالکین عنوان کرد و از مردم خواست موتورسیکلت را به عنوان یک وسیله نقلیه عمومی بپذیرند و باید دارای مشخصات خاص و پلاک باشد.

وی از مردم استان خواست از خرید و فروش موتور سیکلت های بدون مشخصات و اسناد خودداری کنند. "خداداد زاده" علت اصلی افزایش درصد قتل را عدم رعایت مسائل اخلاقی و شرعی

کشف برنج قاچاق در ایستگاه "شهید میرزایی"

پلیس در بازرسی از یک وانت در ایستگاه بازرسی شهید میرزایی ۱۴۵۰ کیلوگرم برنج قاچاق کشف کرد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران ایست و بازرسی شهید میرزایی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو مظنون شده و آن را توقیف کردند.

پلیس در بازرسی از خودرو تعداد ۲۹ کیسه معادل ۱۴۵۰ کیلوگرم برنج کشف کرد. گفتنی است، تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد. همچنین این گزارش می افزاید: اتوبوسی که مقادیر زیادی کالای قاچاق بارگیری کرده بود توسط ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز "بندرلنگه" شناسایی و متوقف شد.

در پی درگیری مسلحانه سال گذشته روبروی بیمارستان خاتم الانبیا

عامل تیراندازی به پژو ۲۰۶ دستگیر شد

ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه هشتم آبان ماه سال گذشته، یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ به رنگ نوک مدادی با ۲ سرنشین از تقاطع اداره راه و ترابری به سمت نخل ناخدا در حرکت بود، در همان هنگام گشت بسیج که از آن مسیر می گذشت به این خودرو مشکوک شد.

یکی از سرنشینان پژو که متوجه شده با دستپاچی به وسیله اسلحه کلاشینکف در روبروی بیمارستان خاتم الانبیا اقدام به تیراندازی به سمت خودروی بسیجیان نمود که منجر به درگیری مسلحانه بین طرفین گردید. تیرهای متهمان به پای دو موتور سوار و پیشانی راننده پژو ۲۰۶ که در آن محور در حال حرکت بودند برخورد کرد و متهمان با سرعت از دید بسیجیان مخفی شدند.

مجروحان سریع به بیمارستان انتقال یافتند و تحت درمان قرار گرفتند ولی تلاش پزشکان برای نجات راننده پژو به نام ع. ک. ۲۲ ساله، بی فایده ماند و او جانش را از دست داد. به گفته بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس متهمان در حین فرار به محله سنگ کن نخل ناخدا رسیدند، در آنجا با درب بازمنظلی روبرو شدند و از این فرصت استفاده نموده بلافاصله قبل از اینکه ساکنان منزل فرصت واکنشی بیابند، وارد منزل شدند. از ظاهر خودرو پیدای بود که درگیری رخ داده، متهمان از ترس بر ملا شدن این راز چادری را روی خودرو کشیدند و مطمئن بودند که اگر با این خودرو بیرون بروند به

دام پلیس خواهند افتاد، پس با یکی از همدستان خود تماس گرفتند، بعد از چند دقیقه خودروی سمندی وارد منزل شد. آنها سریع ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را از پژو خارج و به درون سمند منتقل نمودند و پلاک پژو را نیز با خود بردند.

زن خانه که خیلی ترسیده بود به محض رفتن متهمان، سراسیمه با شوهرش تماس گرفته و او را در جریان موضوع قرار داد و مرد پس از رسیدن به منزل ماموران را با خبر کرد. ماموران انتظامی نیز با خودروی پژو که تمام شیشه های آن شکسته و چرخ آن مورد اصابت گلوله قرار گرفته و پنجره شده و از درون آن نیز بوی مواد مخدر به مشام می رسید مواجه شدند، از خودرو مذکور ۲۷ تیر فشنگ کشف شد.

"جاوید امانی" اظهار داشت: پس از استعلام مشخص شد، خودروی مذکور متعلق به خانمی به نام زینب است که به همراه شوهرش متواری است. سرانجام پس از تعقیب و گریز، راننده خودرو به نام مجید ۲۷ ساله که شوهر این خانم می باشد، در ساعت ۶ صبح پانزدهم مهر ماه سال جاری در یک عملیات غافلگیرانه در روستای کنار ترش میناب دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم با قرار بازداشت به زندان انتقال یافت و تحقیقات جهت دستگیری متهمان همچنان ادامه دارد. بازپرس امانی "اضافه کرد: متهمان در روز حادثه از میناب به قصد انتقال مواد مخدر به بندرعباس آمده بودند.

جاسازی حبش

در توپوتا



ماموران مبارزه با مواد مخدر جاسک، یک دستگاه توپوتا دو کابین حامل ۲۹۶ کیلوگرم حبش را توقیف نمودند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران انتظامی مبارزه با مواد مخدر جاسک در اجرای طرح و العدایات، در حین کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی شهید نوروزی به یک دستگاه خودرو توپوتا دو کابین متعلق به یکی از ادارات دولتی به رانندگی شهداد. ش ف که از جاسک به میناب در حرکت بود، مظنون شدند و دستور ایست دادند، اما راننده بدون توجه به ایست ماموران اقدام به فرار نمود و سرنشین آن به سمت ماموران تیراندازی می نماید که با درایت ماموران و تعقیب و گریز و پنجر نمودن لاستیک خودرو، آن را متوقف و پس از بازرسی دقیق، ۲۹۶ کیلوگرم حبش، ۸۱ کیلوگرم تریاک، یک قیضه اسلحه به همراه فشنگ و همچنین دو دستگاه گوشی موبایل کشف و متهمین نیز دستگیر شدند.

کشف کالای قاچاق

در سطح آبهای استان

ماموران انتظامی یگان دریایی در مدت یک هفته در عملیات ها و گشت های متعدد، موفق به کشف و مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق شدند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران انتظامی یگان دریایی، در مدت یک هفته عملیات های متعدد در سطح آبهای استان، سه هزار ۷۲۳ قوطی مشروبات الکلی، ۱۸۲۰ طاقه پارچه، ۵۰۲ دستگاه تلفن همراه، ۲۲۴ دستگاه گوشی تلفن بی سیمی، ۲۲۲ دستگاه ریسپور، ۲۷ دستگاه صوتی و تصویری، ۲۶۷ راس احشام، یک هزار و ۵۶۵ کیلو برنج، ۹۶ باطوم، ۲۱۶ پاکت چای، یک هزار و ۳۷۱ عدد ظروف آشپزخانه، ۳۸ دستگاه اتو برقی و ۲۳۳ عدد لوازم جانبی تلفن همراه کشف و ضبط نمودند. همچنین در این راستا تعدادی قاچاقچی نیز دستگیر شدند.



کوته از حوادث دنیا

دستگیری دختر ۱۵ ساله در رابطه با قتل یک نوزاد



دختر ۱۵ ساله در انگلیس به اتهام قتل یک نوزاد دستگیر شد. به گزارش بی بی سی، ماموران پلیس در خانه ای در تورک در اسکس جسد این نوزاد پسر را پیدا کردند. معاینات نشان داد نوزاد بر اثر ضربات وارده به سرش کشته شده است. سخنگوی پلیس اسکس گفت: دخترک با ضمانت آزاد شده تا ماه ژانویه خود را معرفی کند. وی گفت: از فرد دیگری در رابطه با این جنایت بازجویی خواهد شد.

طلاق از شوهر، دشمن حمام و بدبو

در نیویورک: وقتی "عالیا" به دادگاه خانواده بلاق قاهره مراجعه کرد تا به خاطر عدم تحمل بوی بد "عایش" شوهرش از او طلاق بگیرد، قضات حرف او را چندان جدی نگرفتند! به گزارش خبرگزاری فرانسه، اما وقتی عایش شوهر عالیا، یک فروشنده آب معدنی در مقابل قضات دادگاه خانواده حاضر شد، قضات دادگاه از خندت بوی بد، بدن عایش بینی های خود را گرفته و فوراً جلسه دادگاه را به حال تعلیق درآوردند تا خفه نشوند!

عالیا به قضات دادگاه گفت: شوهرش دشمن استحمام است و فقط سالی دو بار یک دوش مختصر می گیرد، آن هم بدون استفاده از صابون! عالیا افزود: عایش، شوهرش در سایر ایام سال حمام را به کلی تحریم کرده و حتی از کنار حمام هم رد نمی شود! دادگاه خانواده بلاق به زودی رای خود را برای نجات این زن از بوی بد شوهر دشمن حمام، اعلام می کند.

دستگیری پیرزن قاچاقچی ۸۳ ساله

در نیویورک: پلیس زنی ۸۳ ساله را که از مرکزک وارد کالیفرنیا شد دستگیر کرد زیرا او ۵۰ کیلوگرم متافامین را در زیر لباس خود پنهان کرده بود. به گزارش رویترز، این زن که شهروند آمریکا است و دو شهروند مکزیک در سان سیسدر، کالیفرنیا دستگیر شدند. آنان از تی جوآنا در مرکزک آمده بودند. آنجلیکا دیسما سخنگوی گمرک و مرز آمریکا گفت: ماموران مرزی مواد فوق را زیر لباس زن دو مسافران خودرویی بودند که یک مرد ۲۲ ساله مکزیک ای را می راند. دیسما گفت دستگیری یک قاچاقچی اینقدر مسن برای ما غیرعادی بود اما منحصر به فرد نبود، قاچاقچیان مکزیک هر روز ابتکارهای تازه ای می زنند. دیسما گفت ضبط متافامین، کوکابین و هرویین در ۱۲ ماه گذشته در سیسدر حداقل ۲۵ درصد افزایش یافته است.

سالن آرایشی و زیبایی رازک

☒ آزادشهر، خیابان سپاه، ☒ کاشت ناخن دائم با مدرک

بعد از ثانوی جنب املاک از یکی ساز فرانسه

پر سپولیس طبقه همکف ☒ گرم عروس از فرانسه

☒ کاشت مژه دائم

☒ تلفن: ۳۵۵۰۹۶۶

☒ کلیه خدمات آرایشی

مشاور املاک مهاجرات

خرید - فروش - رهن - اجاره

☒ آدرس: روبه روی پمپ بنزین بلال - خ آتش نشانی

☒ جنب آشپزخانه سعادت

☒ تلفن: ۶۶۸۰۴۱۴

☒ همراه: ۰۹۱۷۷۶۱۶۴۴ - کلخی ۰۹۱۷۷۶۹۲۲۸۹ - آهوزری

مشاور املاک مهاجرات

خرید - فروش - رهن - اجاره

☒ آدرس: روبه روی پمپ بنزین بلال - خ آتش نشانی

☒ جنب آشپزخانه سعادت

☒ تلفن: ۶۶۸۰۴۱۴

☒ همراه: ۰۹۱۷۷۶۱۶۴۴ - کلخی ۰۹۱۷۷۶۹۲۲۸۹ - آهوزری

مصالح ساختمانی هدایتی

☒ عامل توزیع سیمان هرمزگان

☒ ارائه انواع مصالح ساختمانی به صورت مستقیم از تمامی کارخانه جات

☒ تولید مصالح اعم از گچ، پودر سنگ، آجر و غیره

☒ آدرس: سر بلایی کمربندی - روبه روی مسجد امام علی (ع)

☒ تلفاس: ۳۳۴۳۳۶۱

☒ همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۱۳۳۳ - ۰۹۱۷۳۶۱۱۳۳۹۸

سالن آرایش و زیبایی تبسم

با ارائه متدهای جدید آرایش و صورت همراه با دستگاه کاملاً جدید به جای بند اصلاح با مواد صد در صد تضمین در خدمت شما بانوان با سلیقه می باشد

بندرعباس: گلشهر، پارک جنگلی، پشت منازل سهند ۱ و ۲

بازارچه جانبازان، پشت املاک درویش بیگی تلفن: ۶۶۷۵۸۰۷

کلینیک درمان و باز توانی اعتیاد شفا

مسئول فنی: دکتر امید اسلامی

سم زدایی، مشاوره فردی و خانوادگی، روان درمانی، تنفر از مواد مخدر

آدرس: چهارراه مرادی - به سمت میدان قدس - طبقه دوم پاساژ اشکان

☒ تلفن: ۲۲۲۶۶۱۱

سروش فاکم

تصویر برداری، عکس برداری (مجالس)، تبلیغاتی، صنعتی (میکس، مونتاژ، تبدیل انواع کفش، ۸۰ عدد آلبوم عکس، ۷۲ کیلو چای، ۸۱۲ ثوب البسه و ۲۲۰ جفت کفش بچگانه کشف کردند.

نشانی: مجتمع تجاری تفریحی ستاره جنوب - طبقه همکف - لاین شبنم پلاک ۲-۲۵

دسترش فرهنگی مرکز کوی (کتابخانه)

ارائه دهنده انواع مخزن های آبی و سوختی اعم از پلی اتیلن و گالوانیزه به صورت کلی و جزئی

☒ بندرعباس: چهار راه شهید محمدی - روبه روی مرکز بهداشت

☒ تلفن: ۳۳۴۳۳۶۱ همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۱۳۹۸

طوبی

رسمی - غیر رسمی - دانشجویی

به زبانهای انگلیسی - فرانسه - آلمانی - عربی

با تایید دارانتر جمه - دادگستری - وزارت خارجه - سفارت تمامی کشورها

آدرس: بندرعباس - گلشهر - چهار راه رسالت - ساختمان بنیاد - طبقه همکف - زیانکده پردیس

☒ تلفن: ۶۶۸۱۷۱۱

دی تودی

بهترینها را انتخاب کنید

نمایشگاه و فروشگاه بزرگ و انحصاری در استان هرمزگان

دنیا فرس و موکت انواع موکت و روفرفشی

مرکز تهیه و توزیع انواع تشک های تخت

ابری، فزنی و طی - پتوهای ایرانی و خارجی

مرکز توزیع انواع پارچه، حوله، ملحفه، روختی، بالش و ناز

بالش ایرانی و خارجی و لوازم احرام

آدرس: بلوار ساحلی - بعد از هتل امین - دی تودی - تلفن: ۲۲۴۰۴۹۱ - ۳

☒ همراه: ۰۹۱۷۱۱۳۱۹۵

با دریانیوز جهانی شوید

WWW.Daryanews.ir

تعمیرات پذیرفته می شود

☒ آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی - جنب هلال احمر - مجتمع کامپیوتر هرمز - طبقه چهارم

☒ تلفن: ۲۲۴۳۷۳۴ - ۲۲۴۶۳۸۴

☒ فکس: ۲۲۴۶۶۰۰

قائم

نصب انواع شیشه

• سکوریت • ساختمانی

• نماهای تمام شیشه ای دوجداره

همراه: ۰۹۱۷۳۶۹۴۰۶۵ - اکبر شاهدادی

۰۹۱۷۳۶۸۷۰۶۸ - احمدی

گلشهر: بلوار رسالت شمالی - شهرک منظره - کوچه مولانا - جنب مسکن ۲۰ سی

☒ تلفن: ۶۶۷۸۱۳۰

☒ تلفن: ۶۶۷۸۱۵۰

☒ تلفن: ۶۶۷۷۷۶۶

بندر عباس: گلشهر شمالی - شهرک منظره - کوچه مولانا - جنب مسکن ۲۰ سی

شرکت ساختمانی و تولیدی پویا کاوان بندر

☒ از تولید به مصرف ✓ نقد و اقساط

کلیه مصالح ساختمانی، آجر ۴ و ۵ سانتی

بلوک تیغه ای، سقفی، کاشی، سرامیک

و آهن آلات

بندرعباس: گلشهر شمالی، پمپ بنزین بلال، خیابان دامایی، جنب آشپزخانه سعادت

☒ تلفن: ۶۶۸۴۱۶۱۱ - ۲ - ۶۶۸۳۹۵۹

☒ همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۰۲۲۷ - ۰۹۱۷۳۶۱۹۴۷۵

شهروند گرامی: آموزش فرزندانان فرهنگ افتخاده بین از اتوبوس راد را جامع امام دبیم

سازمان اتوبوسرانی بندرعباس و همکاران